1

有限責任國立大湖高級農工職業學校員生消費合作社

113 年度第 8 次理事會議、監事會議暨 9 月份社務會議紀錄

一、 時    間：113 年 10 月 25 日(星期五）中午 12 時

二、 地    點：員生社辦公室

三、 出席人員：

      應到理事：7 人 實到理事 7 人 請假理事 0 人。

      應到監事：3 人 實到監事 2 人 請假監事 1 人。

四、 列席人員：

五、 缺席人員：如簽到簿。

六、 請假人員：如簽到簿。

七、 主    席：林理事主席啟鵬                記錄：劉哲甫

八、 主席報告：

九、  前次(113 年度 7-8 月)社務會議提案事項執行情形報告：

案由一：有關本校 113 學年度第一學期交通服務隊學生之供應早餐餐費，

       本社與家長會分攤比例事宜，提請審議

決  議：員生社每月支應金額：3/11*(每月實際消費總金額)；

        家長會每月支應金額：8/11*(每月實際消費總金額)。

十、 工作報告：

(一) 賣場 9月份營運：

1. 收    入：394,587元

2. 貨款支出：309,784元

3. 管理支出：94,847元

4. 盈    餘：  12,956元

(二) 9 月會計帳如附件。

(三) 10/1 導師會報 導師提議：

1、服裝廠商於發放服裝時，可讓學生選擇大一號尺寸服裝。當日回應將轉

  知下年度服裝得標廠商執行。

2、本次制服的品質不佳，有同學蹲下時褲子就破裂了。當日回應將向廠商

  了解原因。

    (四)10/9 國教署派員稽查本校員生社之食品安全衛生，共列出以下三點缺失：

     1. 食品自主管理檢核表（A）應由賣場工作人員填寫，不得由督考人員填

       寫。

2

    2.早餐的檢體儲量不足。

    3.冰箱夾層有鏽蝕。

    ※改善情形：上述缺失已完成改善

決  定：洽悉

十一、 討論事項：

案由：為辦理本校 99 周年校慶園遊會，本社擬補助全校教職員工生每人

      50 元園遊券，提請討論。

說明：

一、 辦理時間：113年 11月 9日

二、 預估經費約新台幣 3 萬元

三、 另本社擬提供工作人員 20 箱礦泉水

      決議：同意補助

十二、 臨時動議：無

十三、 散會（下午 12 時 35 分）

                         主席簽署：

中  華  民  國  113  年  10  月  25  日